
KDY SI MOHU STÁHNOUT CERTIFIKÁT
OCKO.UZIS.CZ 

NEGATIVNÍ AG TEST NEGATIVNÍ PCR TEST

OČKOVÁNÍPRODĚLANÉ ONEMOCNĚNÍ

Certifikát mohu stáhnout nejpozději tentýž 
den po návštěvě odběrového místa

Výsledek je zadáván ten samý den  
do systému 

Certifikát mohu stáhnout až po vyšetření v laboratoři

1. Vzorek musí být převezen do laboratoře a vyšetřen (až 48 hodin)  
2. Až přijde výsledek z laboratoře, může ještě chvíli trvat (rozmezí hodin),  

než bude Váš certifikát ke stažení na portále

PRO CESTOVÁNÍ POČÍTEJTE S TOUTO ČASOVOU REZERVOU

Certifikát mohu stáhnout v nejbližší době po očkování

Certifikát je platný 15. den od druhé dávky 
(dvoudávková vakcína)

Certifikát je platný od 15. dne podání dávky
(u jednodávkové vakcíny)

Certifikát mohu stáhnout nejdříve 11. den  
od pozitivního výsledku PCR testu 

Certifikát je vázaný na datum pozitivního výsledku PCR vyšetření

Ochranná lhůta po dobu 180 dnů

VAŠE CERTIFIKÁTY LZE OVĚŘIT V APLIKACI ČTEČKA NEBO STÁHNOUT DO APLIKACE TEČKA, INSTALACE V GOOGLE PLAY A APP STORE


